平成１８年１月１７日

各  位

会 社 名 株式会社ライフコーポレーション
代表者名 代表取締役社長 清 水  信 次

（コード番号 ８１９４   東証・大証 第 1 部）

問合せ先 取締役社長室長  並 木 利 昭
TEL ０ ３ － ３ ６ ６ １ － ４ ０ ０ １

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

（新役職名）         （氏  名）     （旧役職名）

代表取締役会長兼ＣＥＯ(最高経営責任者)   清水 信次     代表取締役会長兼社長

代表取締役社長兼ＣＯＯ(最高執行責任者)   岩崎 高治     専務取締役
兼営業統括本部長                       営業統括本部長

兼首都圏生鮮・食品本部長

兼近畿圏生鮮・食品本部長

兼近畿圏物流本部長

１． 異動の理由

社業の一層の発展と２１世紀への対応のため

２． 就任予定日

平成１８年３月１日

平成１８年１月１７日

株式会社ライフコーポレーション

経  歴  書

氏 名 ： 岩崎 高治（いわさき たかはる）

生 年 月 日 ： １９６６年３月２７日生（３９歳）

出 身 地 ： 東京都

学 歴 ： １９８９年 ３月 慶応義塾大学経済学部卒業

略 歴 ： １９８９年 ４月 三菱商事株式会社入社

１９９４年 ２月 Princes Ltd.(在英国、三菱商事１００％子会社)

  １９９９年 ５月 当社 取締役に就任

  １９９９年 ５月 当社 営業総本部長補佐

  ２０００年 ２月 当社 営業推進本部長

  ２０００年 ４月 当社 首都圏ストア本部長

  ２００１年１０月 当社 専務取締役（現任）

  ２００１年１０月 当社 首都圏事業本部長

  ２００２年 ３月 当社 首都圏生鮮・食品本部長（現任）

  ２００４年 １月 当社 近畿圏生鮮・食品本部長（現任）

  ２００４年 ３月 当社 営業統括本部長兼近畿圏物流本部長（現任）

  ２００６年 ３月 当社 代表取締役社長兼ＣＯＯ

兼営業統括本部長就任予定

以上